湘大校办发〔2014〕4号
关于2014年“五一”国际劳动节
放假安排的通知

校属各单位：
根据国务院办公厅有关通知，现将2014年“五一”国际劳动节放假安排通知如下：
1. 放假时间：5月1日（星期四）至5月3日（星期六）放假，共3天。5月4日（星期日）按课表照常上班上课。放假期间，除辅修双学位课程外全校停课，考试按原计划进行。因停课不能完成教学任务的老师，需到教务处教务科办理补课手续。
2. 各经济实体根据生产和工作情况自行安排。节日期间，各单位要妥善安排好值班、安全保卫、维稳等工作，确保师生员工度过一个愉快的假期。
3. 自5月1日起，全校按夏季作息时间表安排作息（见附件）。
特此通知

附：湘潭大学夏季作息时间表.doc

湘潭大学校长办公室
                  2014年4月23日

抄送：校党委委员，校领导，校长助理、总会计师。
  湘潭大学校长办公室             2014年4月23日印发
                                                                                  （共印2份）
附件：

湘潭大学夏季作息时间表

	(自5月1日起执行)

∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽

	     学生作息及上课时间

5:30 起    床

5:40～6:00 早    操

6:00～7:00 早 自 习

7:00 早    餐

7:40 预 备 铃

8:00～8:45 第一节课

8:55～9:40 第二节课

9:40～10:10 课间休息

10:10～10:55 第三节课

11:05～11:50 第四节课

11:50～14:10 午 餐 和

午    休

14:10 预 备 铃

14:30～15:15 第五节课

15:25～16:10 第六节课16:10～16:40 课间休息

16:40～17:25 第七节课

17:35～18:20 第八节课

18:20～19:30 晚 餐 和

自由活动

19:30～20:15 第九节课

20:25～21:10 第十节课

21:20～22:05 第十一节课
23:00 教室熄灯

23:00 就寝熄灯
	§§§§§§§§§§§§§

§§§§§§§§

§§§§§§§

§

	     上班时间
8:00～12:00  工    作

12:00～14:30 午餐和午休
14:30～18:00 工    作

 ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※

注：
   一、单周星期二下午为全校教职工和学生政治学习时间；

   二、星期五下午4:30后为全校卫生大扫除时间。

	∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽∽